
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

XALATLACO 0072

 2,448,436.31  0.00  2,448,436.31  1,716,801.52 -731,634.79 1,716,801.52Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 144,319.00  0.00  144,319.00  126,332.00 -17,987.00 126,332.00Contribuciones de Mejoras

 2,405,702.59  0.00  2,405,702.59  975,688.72 -1,430,013.87 975,688.72Derechos

 256,975.43  0.00  256,975.43  262,614.48  5,639.05 262,614.48Productos

 220,669.00  0.00  220,669.00  113,987.00 -106,682.00 113,987.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 158,168,923.67  0.00  158,168,923.67  34,414,542.49 -123,754,381.18 34,414,542.49Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 163,645,026.00  163,645,026.00  37,609,966.21  37,609,966.21TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  5,639.05

FECHA DE ELABORACION: 12/05/2023        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

XALATLACO 0072

 163,645,026.00  163,645,026.00  37,609,966.21  37,609,966.21 0.00 -126,035,059.79Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 2,448,436.31  0.00  2,448,436.31  1,716,801.52 -731,634.79 1,716,801.52Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 144,319.00  0.00  144,319.00  126,332.00 -17,987.00 126,332.00Contribuciones de Mejoras

 2,405,702.59  0.00  2,405,702.59  975,688.72 -1,430,013.87 975,688.72Derechos

 256,975.43  0.00  256,975.43  262,614.48  5,639.05 262,614.48Productos

 220,669.00  0.00  220,669.00  113,987.00 -106,682.00 113,987.00Aprovechamientos

 158,168,923.67  0.00  158,168,923.67  34,414,542.49 -123,754,381.18 34,414,542.49Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 163,645,026.00  163,645,026.00  37,609,966.21  37,609,966.21TOTAL  0.00

 5,639.05Ingresos Excedentes

                                                                        LIC. ABEL FLORES GUZMAN                                                                                                                                        L.C. LUIS ENRIQUE SERRANO PEREZ                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              

FECHA DE ELABORACION: 12/05/2023        Hoja: 2 de 2 


